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DEPARtnvlENT OF TRADE &TAXES
, GOVT OF NCTOF DELHIG ~ '\ ~-~-\LAW& JUDleiAL-BHANCH).t} 0 Co \ ROOM No.601, VYAPAR BHAWAN, NEW DELHI.~<;Y~ \ No. F.2(7)/DVAT/LSC/DOT&T/PUile/2006-07/ )03~ IDll1 dt. 0J-.\9-1 11

, ORDER.V
~ .
~ ,In exercise of the powers confer~\ by section 68 of the Delhi Value Added

."'~. Tax Act, 2004 (Delhi Act 3 of 2005) read with rule 48 of the Delhi Value Added
Tax Rules, 2005, I Rajendra Kumar as Commissioner, VAT, Department of Trade

"- . '& Taxes, do hereby delegate my powers, specified in 'column 2.0f the table given
~'.), .. elow to the officers whose names .are specified in column 3 of the table andVZ> ~irect that these officers shall exercise the powers and perform the duties

,. ~oncomitant with such powers within their respective jurisdiction, till they hold the
charge of Ward Incharge.

, I
i S. i Description of power I
No i

I ,m: ~ I - m, , --,--t· --~~-~----"---'--:---1'-'-!-,-~'~---i-' ,-'.,---~'~--.----:.------ ..--.~..'-- '

1- i All~PQwers_tD---..I.efpndi 1- Indira.Rani.Sagar, AVA ro Warcl-04
Ithe amount uls 39 ofl2-Shri Trilok Sharma.A VATqward 05
:DVAT Act, 2004 in i 3- Rajeev Chabra,AVATOWard 06
;respect of Tax. penalty 14, G,D.Nimje,AVATO Ward 07
and il~terest paid Upto! 5-A.K. Bharadwaj.A VATO Ward 09
Rs. 2.5 Lac. 16- Ramkesh Meena.A VATO Ward-1 0

--- ! 7- Ved Pl~al~a'sh,AVA TO Ward -11
I

2- I All powers uls 40 A of\8- Mangal Sain,AVATO Ward-12
DV A;f Act,20Q4' to! 9-Ashok, Kumar Kain,A VATO Ward-13
\declare . any] }Qr': Birender Kumar.A VATO ward 14
i arrangement, which has I] 1,-Rajender Kumar.A VATO Ward -15
been'ientered between 12- R.K. Kanojia,AVATO Ward-16
two or more persons or 113- B.P. Mislll:,
dealers to defeat, the 114- GUl111eetKaur,A VATO Ward- 19
applic~tion or purposes 115- P ..W. Ta~re,AVATO Ward-20
of this Act or any I 16- Dinesh singh, AVATO Ward-z l
provision of this' Act, I] 7- Harinder singh, AVA TO Warcl-23

.null and void and to 18- .TaJRam Meena,AV ATO Ward-24
: II provide for the increase 119~Sanjeev Kunclu,AVATO Warcl-25

or decrease in the 20- Ro}:lt.9:SSipElhAVATO Ward-26
an10l11-it.6f tax-fJaya51e 121-Atul Ram Chairy,AVA TO \Vard-28
by any person or dealer 22- Sanjay Kumar.A VATO Ward-29
who is affected by the 23~ Satincler Kumar.A VATO Ward-30 ~ it;) {

arrangement whether or 24~ ~1s.u:a,AYATO Ward-32 ~"( l

not such dealer 01'125- Yash pal,AVATO Ward-33V
person is a party to the 126~Rajinder Singh.A VATO Ward-34 ~a [arrangement. i: 27-;C.y.,Aclhyall~arAVATO Warc!-35 \..~

\ ~ 8-$ \~[lJ, r __ ...., 28- A.J'lySl)lllmdl,A VATO Ward-37 v

~.w

Name & Designation of the officers to whom
powers delegated

~i /
- ,0",<.'"

~·)r~

~ M(o S' 'I

II ~--WA1Z='



...;.,:",,;

'~

{

4-

S.
No
(1)

·"'--"·-4-i-; :•.•. =.c,. .

Description ofpo~~;~;'''r Name & Desir)l1atiol1of the officers to whom
I powers delegated

(2) l (3)
--·.·---------------1-----------.----------.-.-. .,/

29- Pawan Kumar Bhardwaj,AVATO Ward-38
All powers to audit the 30- Sushil Kumar Rana,AVATO Ward-39 J
business affairs of 31- Sushma Singh,A VATO Ward-40 /'
dealer/any person for 32- V.B. Rai,AVATO Ward-41
(a) confirming thei33- V.K.Monfiia,AVATO Ward-46
assessment under. the j34- S.c. VQ.,AVATO WardA7
review or (b) serve a 35- Jitender I\!hmar Oswal,AVATO Ward-48
notice --- of the 36- Gopal Ram Meena,AVATOWard-49
assessment ,or re- 37- C.M Jugran,AVATO Ward-55
assessment of the 38 Rakesh Arora,AVATO Ward-56
amount of tax, interest 39- Neeraj Dhawan,AVATO Ward-57
and penalty u/s_58_ Of/40- Pre.I1lKumari,A VAT.0 Ward-58
DVAT Act, 2004. 41- Ra] Pill MeenaAYATO Ward-59---- - ._._- -----_.-- --- .

- 42- Chandra Kala Harihar SushirAVATO Ward-65
43-Lalit Mitta1VATO Ward-67 .>

All powers to give the 44- Gurpreet Singh,AVATO Ward-68
effect of automatic 45- Sri Prakash Gupta,AVATO Ward-70
mitigation and increase 46- Nagesh Kumar.A VATO Ward-72
of .iv- penalty under 47 Yash Pal,AVATO Ward -73
section 87 of the 48- Arun KU111ar,AVATO Warel-74
DV AT Act, 2004 49- Virender Kumar,A VATO Ward-75

50- Rama Chauhan.A \lATO Ward-76
51- Abelul Matin,A VATO Warel-77
52- Ram Meher.Singh,AVATO Ward-78

I! . 53- Raj Kumar,AVATO Ward-79
54- Rajesh KU1l1ar,AVATOWard-80
55- Horn Karan.A VATO Warel-8 J

l159- Roseline A Tigga,/\VATO \Vard-82

i57-Dhyaneshy,rar,A VATO Ward-85v
58- Rajesh Shankar.A VATO Ward-92 /
59- Pa~lkaj Piyush Ag.rawal,A VATO Ward- J04
60- Rajesh Kumar,AVATO Ward-J 06

-~ -.- .- ..... --. -- . -:----=----:-.- ... =:-::--=---==-=-------.------"'--.---==---=-~:..::.-=-=-=--..::--.~ ._--- . -- '"

",)-

Note: It is hereby clarified that the above mention AVA TOs shall also exerciseI

the powers to scrutinize all monthly returns where annual/estimated turnover of
the dealer ik above Rs. 5 "Crores and' make: default assessment of tax under
section 32 ofthe DVAT Act, 2004 and also assess the amount of penalty under
section 33 of the DVAT Act, 2004 whenever required, in their case.

This order shall come into for,ce with iplmediate effect.

~ . I

(RAJE1~MAR)
COMMISSIONER, VAT
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